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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

          BASHKIA PRRENJAS 

Nr. _____ prot.                                   Prrenjas, më _____._____.2023 

            
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri           Bashkia Prrenjas  

Adresa           Rruga Skënderbej 

Tel/Faks         059122404/22605   

E-mail            bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Ueb-faqe        www.bashkiaprrenjas.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: “Ndërtime, rikonstruksione lerash uji për bagëtitë dhe 

sistemime malore (prita malore)” e ndarë në lote: REF-58525-02-09-2023 

Loti 1 Prita me mure guri të thatë, llac, cimento e brez betoni, fshati Bërzeshtë; REF-58570-02-

09-2023 

Loti 2 Rehabilitim Lere Plasmasi, Prrenjas Fshat; REF-58573-02-09-2023 

Loti 3 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati  Pishkash Veri; REF-58576-02-09-2023 

Loti 4 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Katjel” REF-58578-02-09-2023 
                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertime, rikonstruksione lerash uji per bagetite dhe 

sistemime malore (prita malore)” e  ndare ne lote. Loti 1 Prita me mure guri të thatë, llac, cimento e brez 

betoni, fshati Bërzeshtë; Loti 2 Rehabilitim Lere Plasmasi, Prrenjas Fshat; Loti 3 Rehabilitim Lere 

Plasmasi, fshati Pishkash Veri; Loti 4 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Katjel. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndertimi per prita statike 

45247240-4 

6. Fondi limit: 4,175,761 (kater milion e njeqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete e 

nje) lekë pa TVSH. 

Loti 1 Prita me mure guri të thatë, llac, cimento e brez betoni, fshati Bërzeshtë me fond 

limit 1,104,284 (nje milion e njëqind e katër mijë  e dyqind e tetëdhjetë e katër ) leke pa TVSH.  

Loti 2 Rehabilitim Lere Plasmasi, Prrenjas Fshat me fond limit 791.215 (shtatëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëmbëdhjetë) leke pa TVSH.  

Loti 3 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Pishkash Veri me fond limit 1.105.938 (nje milion e 

njëqind e pesë mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë ) leke pa TVSH. 
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Loti 4 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Katjel me fond limit 1.174.324 (nje milion e njëqind 

e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e njëzet e kater) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1 Prita me mure guri të thatë, llac, cimento e brez betoni, fshati Bërzeshtë  me kohezgjatje 

6 muaj nga data e lidhjes se kontrates; 

Loti 2 Rehabilitim Lere Plasmasi, Prrenjas Fshat me kohezgjatje 3 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates; 

Loti 3 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Pishkash Veri me kohezgjatje 3 muaj nga data e 

lidhjes se kontrates; 

Loti 4 Rehabilitim Lere Plasmasi, fshati Katjel me kohezgjatje 3 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Datë 21.02.2023  Ora 10:00 

 

Konceptoi: M.Rira 

Pranoi: Z.Cekrezi 

 

 

 

KRYETARI I BASHKISË 

NURI BELBA 
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